Bruschetta | Tomate | Basilikum

Bruschetta | pomodoro | basilico

Tatar vom Rind

Tatar di manzo

Tomate | taggiasche Oliven | Burrata

Pomodoro | olive taggiasche | burrata

Spargelcremesuppe

Crema di asparagi

Tapas (2 Personen)

Tapas (2 persone)

Spaghetti | Garnelen | Zucchini | Zitronengras

Spaghetti | gamberi | zucchine | citronella

Tagliata vom Rind | Rucola | Parmesan

Tagliata di manzo | rucola | parmiggiano

Cheescake | Mango | Limette

Cheescake | mango | lime

16€

18/24€

18€

10€

36€

15/19€

25€

9€






